Wałcz, dnia 10.11.2017r.

GK.ZP.271.22.2017
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
dotyczy: przetargu nieograniczonego na Budowa budynku mieszkalnego w Karsiborze

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.
 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1

Załączone rysunki dla budynku mieszkalnego jak i gospodarczego nie posiadają niezbędnych wymiarów do sprawdzenia chociażby zgodności załączonych przedmiarów z projektem. Są to tylko obrazki poglądowe.

Bardzo proszę o przesłanie rysunków z projektu budowlanego zatwierdzonego decyzją pozwolenia na budowę :

- rzut fundamentów, rzuty poszczególnych kondygnacji, przekroje budynku, konstrukcje więźby dachowej i dachu, konstrukcję stropów wraz z wieńcami i wylewkami oraz schody żelbetowe wewnętrzne
Odpowiedź:

Na stronie Zamawiającego www.bip.gminawalcz.pl zostały zmieszczone ww. rysunki

Pytanie nr 2

Bardzo proszę o przesłanie rysunku konstrukcyjnego dla płyty żelbetowej z zestawieniem stali zbrojeniowej,

Odpowiedź:

Na stronie Zamawiającego www.bip.gminawalcz.pl został zmieszczony ww. rysunek

Pytanie nr 3 

W przedmiarze robót budowlanych dla budynku mieszkalnego w pozycjach nr 12 i 13 jest zła ilość stali zbrojeniowej, proszę o podanie faktycznej ilości stali zbrojeniowej wynikającej z projektu budowlanego – konstrukcji.
Odpowiedź: 

Na stronie Zamawiającego www.bip.gminawalcz.pl zostały zamieszczone poprawione przedmiary.
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